SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 09/2016 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna público as inscrições deferidas nos termos do inciso 15, capítulo
II – Das Inscrições, do edital nº 03/2016 - SEGES, conforme segue:

Cargo Candidato Inscrição

AGENTE CULTURAL

ANTÔNIA ADRIANA CAMPOS DELFINO 31520

CAMILA SOUZA DURVAL 35970

CARLACRISTINA SOUZA DA CRUZ 34160

CARLOS VINICIUS VICTORINO 36231

DENILSON ALONSO BRAZÃO 38590

EDNEY PEREIRA FRANÇA 35868

ERICA MARIA DA SILVA  35921

GISLAINE RIBEIRO DA SILVA 39052

GLEIDE QUEIROZ MENDES 32407

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 34620

JEFFERSON ALVES CRUZ 34340

JONAS HEVANDRO GENTIL 34698

JULIANA PADULA BERNARDINO 32119

LEANDRO DOS SANTOS DE CARVALHO 34978

LÚCIA HELENA SIMÕES SUEDA 36634

LUCIANA MORAN 37649

MARCELA SOUZA ALMEIDA AMORES UMBRIA 38450

MARIA JOSÉ CAVALCANTI LAFACE 31047

NATÃNA ALVARES PEREIRA 34846

PAULO HENRIQUE CORRÊA 38346

RENAN FERNANDES TINOCO 36530

RODOLFO PROETTI 35118

SILVANA NEVES FERREIRA DA COSTA 34449

SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS 34689

TIFFANY ANGEL COSTA FERREIRA 34992

VINÍCIUS FIGUEIREDO VIEIRA 38427

VIVIANE CRISTINA LOPES AMORIM 36899

WILCKA OLIVEIRA DA SILVA 35606

WILLIAM TOMAZ BATISTA 36559

AGENTE DE PORTARIA

ALEXANDRE FÉLIX DA SILVA BOLDRIM 37658

ANA CRISTINA DAVID 36258

ANA MARIA BELVEDERE 36431

ANDRÉ  FERREIRA SANTOS 36761

BRUNO ROBERTO SANTOS DO CARMO 38705

CARLOS ALBERTO SANTIAGO SANTANA 38475

DEMOSTENES GOMES RUFINO 34477

DENILSON ALONSO BRAZÃO 38572

GISELDA DOS SANTOS MARINHO 36355

PAULO CESAR NASCIMENTO SANTOS 37612

ROSELI LEAL DOS SANTOS 36700

TATIANE SANTOS BATISTA 37318

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

THALYTA CRISTINA DOS SANTOS 37248

THATIANE DE SILVA PEREIRA BRUSCALIN 30477

WILCKA OLIVEIRA DA SILVA 35593

ALMOXARIFE

ALLAN DE MATOS GUERREIRO 35534

CLAUDIO CARVALHO DA SILVA 30254

CLEYTON FERREIRA SANTANA 38781

EDSON BATISTA DE JESUS 32372

FELIPE DOS SANTOS MOURA 36131

GRAZIELA AUGUSTA DOS SANTOS 34956

JULIANA PADULA BERNARDINO 32126

MARCUS VINICIUS MORAIS GROPPE 37764

MARK MATHIAS GONÇALVES DA SILVA 37186

MÔNICA DOMINGOS ALVES 36527

ROGERIO RODRIGUES PIOLA 35304

WILLIAM GUERRA 39137

ATENDENTE DE OUVIDORA

ADRIANA ROCHA LOPEZ 38596

CÍNTIA AUGUSTA LABES DO PRADO 36826

CLAUDIA REGINA RODRIGUES REIS 38210

CLAUDIO CARVALHO DA SILVA 30270

ELISA ROSA DE JESU REIS 38400

GABRIELA DE CARVALHO TEIXEIRA SHIMAUTI 36877

GRAZIELA AUGUSTA DOS SANTOS 34946

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 34726

LÚCIA HELENA SIMÕES SUEDA 36641

ROSANGELA FABIANA OLIVEIRA 37804

ROSEVELTON DO NASCIMENTO SANTANA 35152

THALYTA CRISTINA DOS SANTOS 37237
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL JACILEYDE FREITAS DA SILVA 39012

CENÓGRAFO GERSON CARDOSO PELICANO 39118

DESENHISTA-PROJETISTA CLEBER DE SOUSA SANTOS 37424

LETÍCIA PASSARELLI VERDE 37563

FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS

ALEXSANDRO NUNES FIDELIS 38205

ALLAN DE OLIVEIRA MARINHO DA CONCEIÇÃO 31392

ANA NELA MELOTTO CAMPOS 35096

APARECIDA OLGA MARIA TOMA NAKAMURA 38681

BÁRBARA YANES ARAGÃO 35748

BRUNO LOPES SOARES 35286

CARLA RODRIGUES DOS SANTOS 38203

CARLOS EDUARDO GOMES REY VALE 36675

CLAUDIO CARVALHO DA SILVA 30275

CLEBERSON DA COSTA  38849

CRISTIAN NUNES DOS SANTOS 34789

CRISTIANE DE FÁTIMA CLEMENTINO DOS SANTOS 34271

CRISTIANE FERREIRA SILVEIRA 35541

DANNILO BONI DA COSTA 37975

DEVISON CHRISTIAN DA COSTA 38856

EDNEY PEREIRA FRANÇA 35886

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

ELAINE PEREIRA DA SILVA 36373

FABIOLA PAULO SANTOS 34826

GERSON CARDOSO PELICANO 39111

GUELDA PEREIRA DE JESUS 34677

HENRIQUE HIDEKI SHIMAUTI 36865

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 34602

JONAS HEVANDRO GENTIL 34671

JOSE MAURICIO DE OLIVEIRA 35312

KENJI TAKAHASHI 30322

KLEBER RODRIGUES DOS SANTOS 38716

LUCAS HENRIQUE SILVA LEOPOLDINO 36281

LUIZ CARLOS DA SILVA 36732

MARCELO FERREIRA AMORIM JUNIOR 36832

MARK MATHIAS GONÇALVES DA SILVA 38284

MARLENE GONCALVES DOS SANTOS ROCHA 31480

MARLÚCIA DA COSTA SOUZA 34002

MAYCHEL CHESLEY DE CASTRO 36951

NÁDIA CRISTINA CORRÊA SOARES 34496

NICOLE MATTOS DO NASCIMENTO 38438

PATRICIO ALMEIDA COSTA 36287

RAFAELA CARLA CORREA DE LIMA 31710

RIVALDO DOS SANTOS PEREIRA FILHO 38789

ROBERTO MARTINEZ 31551

ROBINSON ALEXANDRE BATISTA 36080

ROSANGELA FABIANA OLIVEIRA 37816

ROSEVELTON DO NASCIMENTO SANTANA 35182

RUBENS PEREIRA DE SOUZA 34420

SILVIO DOS SANTOS 33141

THIAGO PANNOZZO TAVARES 34873

VANUZA DE SOUZA 39092

WELLITON WILLIANS DOS SANTOS 37026

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADALBERTO PASCOAL NETO 35772

ADEMIR MARIO FERREIRA DE SOUZA 34933

ALEXSANDRO NUNES FIDELIS 38201

ALLAN DE OLIVEIRA MARINHO DA CONCEIÇÃO 31475

ANA CARLA SAMPAIO DA SILVA MORENO  38510

ANA CRISTINA DAVID 36290

ANA LÚCIA CAMARGO 38733

ANA PAULA ALVES SALGADO 38343

ANDERSON ALVES DOS SANTOS RAMOS 37090

ANDRÉ  FERREIRA SANTOS 36764

ANDRÉ VILLAR DOS SANTOS 38701

ANDRESSA CRISTINA SILVA WERNECK 34121

ANTHONY DE ARAUJO SANTOS 30785

APARECIDA OLGA MARIA TOMA NAKAMURA 37927

AUREA DENISE DE OLIVEIRA SANTANA 31270

BÁRBARA YANES ARAGÃO 35743

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

BIANCA SANTOS RODRIGUES DA SILVA 38516

BIANCASILVA DOS SANTOS 36452

BRUNA FRANÇA SILVA 36199

BRUNO CICOTTI BRUNO 38294

CAMILA SOUZA DURVAL 35139

CARLA CRISTINA SOUZA DA CRUZ 34138

CARLOS EDUARDO DE JESUS 33065

CARLOS EDUARDO GOMES REY VALE 36882

CARLOS VAZQUEZ FUENTES 36958

CARLOS VINICIUS VICTORINO 36181

CLAUDIO CARVALHO DA SILVA 30297

CLEBERSON DA COSTA 38804

CRISTIAN NUNES DOS SANTOS 34766

CRISTIANE FERREIRA SILVEIRA 35588

CRISTIANO PEREIRA GOLEMBIOUSKI 35148

DANIELA DOS SANTOS BARBOSA  38712

DANIELA MENDES MEDEIROS 37849

DANIELLE DE OLIVEIRA MENEZES 31437

DANÚBIA GARCEZ LOPES SILVA 34089

DENILSON ALONSO BRAZÃO 38613

DOUGLAS MOTA DOS PASSOS 32097

EDMILSON MARTINS CRUZ 36048

EDNA RIBEIRO DA SILVA 30613

ELAINE PEREIRA DA SILVA 36386

EMERSON MARTINS CRUZ 36006

ERICA MARIA DA SILVA 35932

EVALDO MARCOS DE SOUZA 38527

FABIO FERNANDES MADEIRA 36447

FERNANDO ALEXANDRE DA SILVA 33027

GERSON CARDOSO PELICANO 39093

GIOVANNA DE MENDONÇA GONÇALVES 31439

GISELDA DOS SANTOS MARINHO 36362

GISLAINE RIBEIRO DA SILVA 39058

GLEIDE QUEIROZ MENDES 35501

GUBIO DE MORAES FREDERICO 36648

GUSTAVO MACHADO DO NASCIMENTO 31511

HELOÍSA DA SILVA ROSSI 35240

HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS 36984

ISABELLE SIQUEIRA LAURINDO DOS SANTOS 38983

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 34582

JEAN CARLOS DE FARIAS 35080

JEFFERSON ALVES CRUZ 34367

JOAO VITOR GONCALVES ROCHA 34943

JONAS HEVANDRO GENTIL 34657

JOSE MAURICIO DE OLIVEIRA 35301

JULIANA CESAR ARCE 35416

JULIANA PADULA BERNARDINO 32133

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

JUSSARA DE CASTRO LEMOS 35366

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

KAUNAN DO SANTOS SILVA 37269

KLEBER RODRIGUES DOS SANTOS 38729

LARA APARECIDA CASTRO LOBO 36748

LARISSA SOARES CARREIRA 35083

LAYS CAROLLINE FIRMO DOS SANTOS RODRIGUES 34622

LÉA MARIA DA SILVA DIAS 31086

LEANDRO DOS SANTOS DE CARVALHO 34996

LETICIA VEDOR DA SILVA 34777

LILYTH DOMINIQUE DA VEIGA E SILVA 37706

LUAN ANDRADE DOS SANTOS 35067

LUCIANA MORAN 37142

LUZIENE DA SILVA 38676

MARCELA SOUZA ALMEIDA AMORES UMBRIA 38458

MARCIA MARIA ALVARES PEREIRA 34907

MARCOS EDMUNDO ALVES DE LIMA 35842

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ COSTA. 35360

MARISA CERQUEIRA DE SOUZA 30521

MARK MATHIAS GONÇALVES DA SILVA 38295

MARLENE GONCALVES DOS SANTOS ROCHA 31467

MAYCHEL CHESLEY DE CASTRO 36962

MICHELLE OLIVEIRA SANTOS 35108

MIRIAM CARVALHO RAMOS 34815

NÁDIA CRISTINA CORRÊA SOARES 34462

NATALIA COSTA SANCHES 34423

NATÃNA ALVARES PEREIRA 34878

NATHALIA DOS SANTOS BONIFACIO 33350

NICOLE MATTOS DO NASCIMENTO 38431

OSMERE DOLORES DA SILVA DOS SANTOS 35478

PAULO CESAR NASCIMENTO SANTOS 37572

PAULO HENRIQUE CORRÊA 38251

RAEL JONAS SANTOS DE MORAES 34424

RAFAEL CERVEIRA DÓROS  35028

RENAN FERNANDES TINOCO 36541

REUBENS LIMA DE OLIVEIRA 38895

RITA DE JESUS CABRAL BERNARDINO 32264

RIVELINO GOMES 36904

ROBINSON ALEXANDRE BATISTA 36113

SILVANA NEVES FERREIRA DA COSTA 34472

SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS 34607

SILVIA LAIS DE JESUS TAVARES 38896

SILVIO CESAR DE FRANÇA 39117

STEFANY DE SOUZA E SILVA 37234

TALITA DE PAULA MARQUES 36747

TAMIRIS LIMA DE ARAÚJO 36858

TATIANE SANTOS BATISTA 33030

TATIANY VICTORIA DA SILVA 34450

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

TEILA DA SILVA CUNHA 37273

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

THAIS ANDRADE AGUIAO RODRIGUES LIMA 35955

THAIS RAMOS DA SILVA  36942

THALYTA CRISTINA DOS SANTOS 37223

THAMIRES SILVA ROCHA DA SILVEIRA 35116

THAMYRES BRITO FUENTES 36890

THIAGO PANNOZZO TAVARES 34856

TIFFANY ANGEL COSTA FERREIRA 34968

VINÍCIUS FIGUEIREDO VIEIRA 38456

VIRGILIO MARQUES JUNIOR 35237

VIVIANE CRISTINA LOPES AMORIM 36909

VIVIANE FLORIO LOPES DIAS 30034

WALLACE ALVES DOS SANTOS  35517

WILCKA OLIVEIRA DA SILVA 35620

WILLIAM TOMAZ BATISTA 36543

OPERADOR SOCIAL

ALLAN DE OLIVEIRA MARINHO DA CONCEIÇÃO 31398

ANDERSON MARCELO DA SILVA SANTOS 35288

ANTONIO VANDERLEI PEREIRA DA SILVA 33215

CARLACRISTINA SOUZA DA CRUZ 34150

CÍNTIA AUGUSTA LABES DO PRADO 37163

CLEBERSON DA COSTA 38782

DANÚBIA GARCEZ LOPES SILVA 34100

DENÍLSON GOMES 32691

EDMILSON MARTINS CRUZ 36022

EDSON BATISTA DE JESUS 35208

GERSON CARDOSO PELICANO 39086

GISLENE SILVA DA CRUZ BRITO 38608

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 34614

JOÃO CARLOS COSTA 36777

JONAS HEVANDRO GENTIL 34708

KENJI TAKAHASHI 37261

LUCAS ERIVELTON DE AQUINO 38460

LUIZ PEDRO GONÇALVES REIS 35343

MARCELA SOUZA ALMEIDA AMORES UMBRIA 38452

MARCELO FERREIRA AMORIM JUNIOR 36864

MARCELO HENRIQUE DO NASCIMENTO 35242

PAULO DE SOUZA CUNHA 35576

ROBERTO MARTINEZ 31540

ROSEMEIRE RIBEIRO DE OLIVEIRA 38311

ROSICLER FERNANDES DOS SANTOS PEREIRA 33356

RUBENS PEREIRA DE SOUZA 34440

WANDERLEY SANTANA RAFAEL 37892

TÉCNICO DE CONTABILIDADE FABIO FERNANDES MADEIRA 36482

JOÃO LUIZ RIQUELME DE JESUS AGAPITO 38306

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ANDERSON MARCELO DA SILVA SANTOS 35256

CRISTIANE APARECIDA SOARES 34377

EMERSON HUMBERTO REIS 36939

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

FATIMA PEREIRA DE BRITO 35655

JANILTON DOS SANTOS REZENDE 30313

JENNIFER MESQUITA LIMA 33310

JONAS HEVANDRO GENTIL 34649

KARINE COSTA CAMELO GONÇALVES 33180

MARISTELA GONÇALVES DE JESUS 38818

MARIZI DE SOUZA ALVARES 34966

ROBERTO MARTINEZ 31517

SILAS MORAIS DA SILVA 33874

TÉCNICO DE INFORMÁTICA
ADINEI ROSA GAZANI 38242

CÍNTIA AUGUSTA LABES DO PRADO 36822

LUCAS GOMES SOUSA 34331

TÉCNICO EM BIBLIOTECONOMIA ALLAN DE OLIVEIRA MARINHO DA CONCEICAO 31893

CLAUDIO CARVALHO DA SILVA 30311

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO DANIELA DOS SANTOS BARBOSA  33745

SERGIO EUCLIDES DE SANTANA 35633

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 11 de fevereiro de 2016.

FÁBIO FERRAZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO